
 

 

UCHWAŁA NR III/11/15 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.347.763,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 11.630.213,40 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.717.550,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.862.058,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 11.291.058,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.571.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 485.705,- zł, z przeznaczeniem na spłatę kredytów 

i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.203.187,87 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.688.892,87 zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 72.000,- zł; 

2) celową w wysokości - 28.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 57.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 57.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 776



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 256.200,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(dział 900 rozdział 90002) oraz wydatki w kwocie 256.200,- zł na utrzymanie czystości i porządku w gminie 

(dział 900 rozdział 90002).  

§ 8. Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych, zgodnie z za-

łącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w wysokości: 

1) dochody - 10.000,- zł; 

2) wydatki - 10.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 450.000,- zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.828.892,87 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 400.000,- zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Kałuda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 776



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 281 199,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 281 199,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0830 Wpływy z usług 280 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 999,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
21 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

180 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 681 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
1 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

623 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 580 000,00 

  0320 Podatek rolny 1 600,00 

  0330 Podatek leśny 38 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 3 450,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

823 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 776



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 240 000,00 

  0320 Podatek rolny 450 000,00 

  0330 Podatek leśny 28 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 55 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 223 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 218 524,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 429 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 255 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 255 116,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 126 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 126 720,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 35 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 845,00 

801   Oświata i wychowanie 198 333,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 333,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 333,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 333,54 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

85 333,54 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 110 000,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 000,00 

852   Pomoc społeczna 194 334,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 776



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85203  Ośrodki wsparcia 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
980,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 140,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
4 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
12 380,00 

 85216  Zasiłki stałe 44 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
44 568,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
93 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

 85295  Pozostała działalność 26 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
26 166,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 256 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
256 200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 776



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 

bieżące razem: 9 740 222,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 333,54 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 264 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
264 244,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 264 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
264 244,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

264 244,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 263 306,00 

 90095  Pozostała działalność 1 303 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 263 306,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 263 306,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źró-

deł 

40 000,00 

majątkowe razem: 1 717 550,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 527 550,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 31 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

31 627,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 776



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 855 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 648 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

648 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 203 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 203 230,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

4 538,00 

bieżące razem: 1 889 991,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Ogółem: 13 347 763,40 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 883,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 776



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 032,00 9 032,00 9 032,00 0,00 9 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 9 032,00 9 032,00 9 032,00 0,00 9 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 129 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 129 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 343 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 343 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 450,00 125 450,00 125 250,00 23 600,00 101 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 450,00 125 450,00 125 250,00 23 600,00 101 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 631 138,00 1 631 138,00 1 559 638,00 1 193 238,00 366 400,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00 76 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 467 138,00 1 467 138,00 1 465 638,00 1 158 238,00 307 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 38 000,00 35 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 423 277,00 169 277,00 169 277,00 24 180,00 145 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 423 277,00 169 277,00 169 277,00 24 180,00 145 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 125 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 776



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 888 148,40 4 888 148,40 4 622 213,00 3 722 843,00 899 370,00 0,00 165 543,00 100 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 431 071,00 2 431 071,00 2 330 093,00 1 970 501,00 359 592,00 0,00 100 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 592 657,40 592 657,40 468 529,00 389 625,00 78 904,00 0,00 23 736,00 100 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 037 977,00 1 037 977,00 997 148,00 857 307,00 139 841,00 0,00 40 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 194 404,00 194 404,00 194 404,00 80 144,00 114 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 303 257,00 303 257,00 303 257,00 288 089,00 15 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 576,00 19 576,00 19 576,00 0,00 19 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 266 938,00 266 938,00 266 938,00 137 177,00 129 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 42 268,00 42 268,00 42 268,00 0,00 42 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 21 200,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00 54 000,00 21 200,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 531 214,00 531 214,00 393 400,00 299 860,00 93 540,00 0,00 137 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 10 000,00 10 000,00 10 000,00 8 177,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 380,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 45 568,00 45 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 221 600,00 221 600,00 219 600,00 198 783,00 20 817,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 100 000,00 100 000,00 97 300,00 92 900,00 4 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 87 166,00 87 166,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 57 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 360,00 83 360,00 63 230,00 56 181,00 7 049,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 66 824,00 66 824,00 63 230,00 56 181,00 7 049,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 536,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 147 048,00 1 005 048,00 1 003 848,00 212 448,00 791 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 243 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 256 200,00 256 200,00 256 200,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 776



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 422 648,00 397 648,00 396 448,00 212 448,00 184 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 89 400,00 89 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 89 400,00 89 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 10 972 067,40 9 401 067,40 8 489 288,00 5 553 550,00 2 935 738,00 275 000,00 396 387,00 100 392,40 0,00 140 000,00 1 571 000,00 1 571 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dzi

ał 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 31 627,00 31 627,00 31 627,00 30 016,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 627,00 31 627,00 31 627,00 30 016,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 855 768,00 1 855 768,00 72 584,00 60 922,00 11 662,00 648 000,00 1 135 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 203 230,00 1 203 230,00 68 046,00 60 922,00 7 124,00 0,00 1 135 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
4 538,00 4 538,00 4 538,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 889 991,00 1 889 991,00 106 807,00 91 634,00 15 173,00 648 000,00 1 135 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 776



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan 

na 2015 r. 

1. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz 

i wodę 

10.000,- 

  40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Konopnica 10.000,- 

2. 600  Transport i łączność 1.140.000,- 

  60016 Przebudowa ulicy Bohaterów Września w Konopnicy 400.000,- 

  60016 Remont drogi w miejscowości Rychłocice 670.000,- 

  60016 Remont drogi Głuchów-Kolonia Głuchów 70.000,- 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,- 

  75412 Zakup pompy szlamowej dla OSP Szynkielów 4.000,- 

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142.000,- 

  90001 Dokumentacja techniczna kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wrońsko 

 

60.000,- 

  90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Konopnicy 57.000,- 

  90095 Wykonanie dokumentacji przykanalików kanalizacji sanitar-

nej na terenie wsi Konopnica 

 

25.000,- 

R A Z E M 1.296.000,- 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2015 ROKU 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

  

 

1.448.892,87 

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  240.000,- 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 1.203.187,87  

R A Z E M 1.203.187,87 1.688.892,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 776



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750    Administracja publiczna 31.627,- 31.627,- 

 75011   Urzędy wojewódzkie 31.627,-   

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

31.627,- 

  

 75011   Urzędy wojewódzkie   31.627,- 

    w tym:     

    wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   31.627,- 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    30.016,- 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.611,- 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
696,- 696,- 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa  
696,-   

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

696,-   

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa  
  696,- 

    w tym:     

    wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   696,- 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   696,- 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
1.900,- 1.900,- 

 75414   Obrona cywilna 1.900,-   

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.900,-   

 75414   Obrona cywilna   1.900,- 

    w tym:     

    wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   1.900,- 

    - wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań   1.900,- 

852    Pomoc społeczna 1.855.768- 1.855.768,- 

 85203   Ośrodki wsparcia 648.000,-   

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

648.000,- 

  

 85203  Ośrodki wsparcia  648.000,- 

    w tym:     

    Wydatki bieżące w tym:   648.000,- 

    dotacje na zadania bieżące   648.000,- 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

1.203.230,- 

  

   Dochody bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 776



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

1.203.230,- 

  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

 

 

1.203.230,- 

      w tym:     

      Wydatki bieżące w tym:   1.203.230,- 

      wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   68.046,- 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60.922,- 

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7.124,- 

      wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1.135.184,- 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za oso-

by pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej 

 

 

 

 

4.538,- 

 

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

4.538,- 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za oso-

by pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej 

 

 

 

 

 

4.538,- 

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  4.538,- 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.538,- 

      Razem 1.889.991,- 1.889.991,- 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE 

PRZEZ GMINĘ KONOPNICA W 2015 R. 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

852  

85203 

 

85212 

 

 

0830 

 

 

 

0980 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 

Wpływy z usług 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

30.300,- 
19.600,- 

19.600,- 

 

 

10.700,- 

 

10.700,- 

R A Z E M 30.300,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 776



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

758 75809 Pomoc finansowa dla powiatu wieluńskiego 

- dotacja na wydatki majątkowe 

   

25.000,- 

921 

 

92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Pu-

bliczna w Konopnicy 

200.000,-   

 Ogółem 200.000,-  25.000,- 

Jednostki nie należące  

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dofinansowanie do zakupu średniego samo-

chodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ko-

nopnica 

- dotacja na wydatki majątkowe 

   

 

 

250.000,- 

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Strobinie 

- dotacja na wydatki bieżące 

   

 

648.000,- 

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród mieszkańców gminy 

 

 

  

75.000,- 

  Ogółem   973.000,- 

Razem  200.000,-  998.000,- 

 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

10.000,- 
  

   Dochody bieżące 10.000,-  

  0690  Wpływy z różnych opłat 10.000,-   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.000,- 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

 

10.000,- 

   Z tego:    

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  10.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10.000,- 

      Razem 10.000,- 10.000,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 776



Załącznik nr 9  

do uchwały nr III/11/15 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Lp. Sołectwo 
Kwota  

funduszu 
Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1. Anielin 7.723,00 Dz. 600 rozdział 60016 7.723,-  

2. Bębnów 9.077,73 Dz. 600 rozdział 60016 9.077,73  

3. Głuchów 11.815,- Dz. 754 rozdział 75412 11.815,-  

4. Kamyk 9.337,- Dz. 754 rozdział 75412 9.337,-  

5. Konopnica 28.299,- Dz. 926 rozdział 92695 14.400,-  

   Dz. 754 rozdział 75412 13.899,-  

6. Mała Wieś 11.584,- Dz. 600 rozdział 60016 11.584,-  

7. Piaski 8.760,- Dz. 600 rozdział 60016 6.960,-  

   Dz. 754 rozdział 75412 1.800,-  

8. Rychłocice 26.051,- Dz. 600 rozdział 60016 26.051,-  

9. Sabinów 8.011,- Dz. 600 rozdział 60016 8.011,-  

10. Strobin 17.896,- Dz. 754 rozdział 75412 14.896,-  

   Dz. 700 rozdział 70005 3.000,-  

11. Szynkielów 27.780,- Dz. 700 rozdział 70005 7.780,-  

   Dz. 754 rozdział 75412  4.000,- 

   Dz. 801 rozdział 80101 16.000,-  

12. Wrońsko 15.533,- Dz. 754 rozdział 75412 15.533,-  

 Razem 181.866,73  177.866,73 4.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 776


		2015-03-04T15:23:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




